
1 
 

Dodatek č.1 
 

Smlouvy o poskytnutí služby 

Pilotní provoz linky č 691 Hrádek n.Nisou – Zittau – Bogatynia – Frýdlant – Świeradów Zdrój 
č.  2020-O-13 

 
uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, jakož i souvisejících 

právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
KORID LK, spol. s r. o. 
se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec 2, 461 80 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spis. zn. C 21625 

 
zastoupená Ing. Jiřím Zdražilem, jednatelem 
IČ: 27267351 
DIČ: CZ27267351 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 35-5526710237/0100 
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 21625. 
dále jen „objednatel“  
 
a  
 
ČSAD Liberec, a.s. 
se sídlem České mládeže 594/33, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1126 
 
zastoupená Ing. Martinem Oumrtem, ředitelem společnosti na základě plné moci 
IČ: 25045504 
DIČ: CZ25045504 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s 
číslo účtu: 281104905/0300 
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, složka C 285157 
dále jen „dodavatel“ 

 
Společně dále jen „smluvní strany“ 

 
 

se dohodly takto: 
 

Úvodní ustanovení 
 

1. Vzhledem k nepříznivému vývoje situace související se zaváděním přísnějších opatření proti 
šíření pandemie ve všech dotčených státech na trase linky bude předmětný pilotní provoz linky 
předčasně ukončen k termínu 1.11.2020. 



Dodatek č.1 smlouvy: Zajištění provozu linky 691 

Strana 2 / 2 
 

2. Původní termín ukončení 22.11.2020 se ve smlouvě nahrazuje termínem 1.11.2020. 
3. Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy, které nově znějí takto: 

 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 

2. Předmětem této smlouvy je zajištění provozu veřejné mezinárodní víkendové autobusové 
linky č. 001691 Hrádek - Zittau - Bogatynia - Frýdlant – Świeradów-Zdrój v období 1.8.-
22.11.2020. Linka je také označována jako linka 691. Rozsah kilometrů je uveden 
v příloze č. 1. Rozsah kilometrů je úměrně zkrácen do 1.11.2020. 

 

Článek II. 
Specifikace služby 

1. Dodavatel zajistí provoz na lince 691 dle dopravním úřadem schválených jízdních řádů této 
linky v období 1.8.-1.11.2020. 

 

Článek III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit provoz na lince č. 691 dle této smlouvy, a to v období od 
01. 08. 2020 do 1. 11. 2020.  

 
 
 

V Liberci dne 3.11.2020 V Liberci dne 3.11.2020 
 
Za objednatele: Za dodavatele: 
 
 
……………………………… ………………………… 

Ing. Jiří Zdražil Ing. Martin Oumrt 
jednatel       ředitel                 
KORID LK, spol. s r. o. ČSAD Liberec, a.s. 
 na základě plné moci 

 


